rý

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯжирновского муниципАльного рдйонд

волгогрАдской оБлАсти

от З0.01.2019 г. Jllb 5//

от утверэцдении плана мероприятий по использовапию средств
муниципального дорожного фонда на 2019 год

"L r t {. ,.
На основании Положения о муниципалъrоJ' oopo*Jrot't фонде Медведицкогосельского поселения Жирновского муfiиципЕIльного райо"а ВолгоградскоИ области,

утвержденного решением Совета Медведицкого сельского поселения от 15.11.201з г. Nsl0l4, ПоЛожениЯ О порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общегопользованиЯ местЕогО значениЯ МедведицкогО сельского поселения Ж"рпоuaпо.омуниципаJIьного района Волгоградской
_области, Правилрасчета денежных затрат натёкущий ремонт и содержание автомобильньrх лоро. общего пользования местногозначения при определении ра:}мера ассигновtlний цз бюджета Медведицкого сельскогопоселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, администрация

МеДВеДИЦКОГО СеЛЬСКОго поселения Жирно".*о.о
"у"rцiiпi;;;.;;;;rа вол.о.радскойобласти постАновляЕт:

l,утвердить прилtгаемый план мероприятий по использованию средствмуниципального дорожного фонда на 2019 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписalния.
з, Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,возникшие с 01.01.2019 г.
4, Контроль исполЕения настоящего постановления оставляю за собой.

С.В. Ринг

Глава
Медведицкого сельского

постановJ
Утвержден

M"o""o"u-"il"J#.Hr#::H:#;
J\& 5 от з0.01.2019

ПО ИСПОльзованию ^_ Il]" МеРОприятий
) СРеДСТВ Муниципальцого

доро)Iшого фондана 2019 год

За.rлuн"роuЪБ
деIrежных средств,

Тро""
строителъньж матс
кптruАтт\ _*_ _ L

)РИалов (щебень,
клинец) для оfсыпй

^й;;;;;;;;i".значения общего пользования

90,0
r |, :

li ' :

до 01.12.20Б

в течение 2019 гЙ
1 10,0 в течение 20l9тода-

до 01.0920Б

до 01.09.2019

до 0I.1 1.тт'

до 01 .12.2О19